ESTADO DO RIO DE JANEIRO

           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA  REDONDA

           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO Nº 026/2014

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas

na Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através da Secretaria Municipal de Ação Comunitária/FMAS:

Mês de março/2014.

CONVÊNIO DATA DO

REPASSE

CONTA BANCO AGÊNCIA VALOR

IGD SUAS 14/03/14 72.491-2 001 0262-3 R$       8.945,91

PFMC (SENTINELA) 14/03/14 72.495-5 001 0262-3 R$       4.400,00

PAC I (IDOSO) 18/03/14 72.492-0 001 0262-3 R$       9.000,00

PBF (PAIF FEDERAL) 20/03/14 72.494-7 001 0262-3 R$     48.000,00

PFMC (SENTINELA) 20/03/14 72.495-5 001 0262-3 R$     13.000,00

    TOTAL R$     83.345,91

Volta Redonda, 21 de março de 2014.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida

Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 0205/14- SMAC/FMAS

SMAC/alm.

SMFSF/alm.